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DĖL  VALSTYBĖS  TURTO  PERDAVIMO  KRETINGOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS
NUOSAVYBĖN

Kretingos  rajono  savivaldybė  prašo  perduoti  savivaldybės  nuosavybėn  savarankiškajai
savivaldybės funkcijai – savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas
ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu
valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą turtą: valstybinės
reikšmės  rajoninį  kelią  Nr.  2325  Privažiuojamasis  kelias  prie  Kumpikų  nuo  kelio  Darbėnai–
Grūšlaukė (unikalus Nr. 4400-5011-4080, ilgis – 1,989 km). 

Kretingos rajono savivaldybės taryba 2021 m. gruodžio 22 d. priėmė sprendimą Nr. T2-
358  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  Kretingos  rajono  savivaldybės  nuosavybėn“,  kuriuo
sutiko  perimti  Savivaldybės  nuosavybėn  savarankiškajai  savivaldybės  funkcijai  –  savivaldybių
vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra,  taisymas,  tiesimas ir saugaus eismo organizavimas –
įgyvendinti  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  ir  šiuo  metu  valstybės  įmonės  Lietuvos
automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą turtą – valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr.
2325 Privažiuojamasis  kelias  prie  Kumpikų nuo kelio  Darbėnai–Grūšlaukė (unikalus  Nr.  4400-
5011-4080,  ilgis  –  1,989  km),  esantį  Kretingos  rajono  savivaldybėje.  Perėmus  minėtą  kelią
Kretingos rajono savivaldybės nuosavybėn, jam bus suteiktas numeris KT0040.

Vadovaujantis Kelių įstatymo 3 str. 3 d. 1 p., vietinės reikšmės keliams priskiriami keliai,
jungiantys  rajoninius  kelius,  gyvenamąsias  vietoves,  sąvartynus,  rekreacijos  objektus,  lankomus
gamtos,  kultūros  paminklus,  taip pat  gatvės  gyvenamosiose vietovėse,  jungiamieji  ir  kiti  keliai,
nepriskirti valstybinės reikšmės keliams. Pagal savo atliekamą funkciją rajoninis kelias Nr. 2325
Privažiuojamasis kelias prie Kumpikų nuo kelio Darbėnai–Grūšlaukė priskirtinas vietinės reikšmės
keliams ir naudojamas vietiniam transportui privažiuoti prie valstybinės reikšmės kelių tinklo. 

Kretingos  rajono  savivaldybė,  siekdama  tinkamai  įgyvendinti  ir  vykdyti  savivaldybės
savarankiškasias  funkcijas,  esant  poreikiui  ir  galimybėms  užtikrins  lėšų,  reikalingų  minėtam
valstybės turtui pagerinti, atnaujinti ar rekonstruoti, skyrimą. Esant poreikiui, šiam tikslui lėšos bus
suplanuotos Kretingos rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano Vietinio ūkio
ir turto valdymo programos (Nr. 05) 3.1.5.46 priemonėje „Vietinių kelių bei gatvių priežiūra“ ir
(arba)  3.1.5.47  priemonėje  „Vietinių  kelių  bei  gatvių  projektavimas,  tiesimas,  rekonstrukcija,
remontas“.  Savivaldybės  turima  informacija,  šiuo  metu  lėšų  valstybės  nekilnojamajam  daiktui
pagerinti, atnaujinti, pertvarkyti, rekonstruoti ir (arba) jam panaudoti pagal nurodytą savivaldybės
savarankiškąją funkciją nereikia. 

Taip pat informuojame,  kad Kretingos rajono savivaldybė nėra įtraukusi  į  savivaldybės
tarybos patvirtintą Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto sąrašą, taip pat
nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos pagrindais subjektams savivaldybės nekilnojamojo turto ir
kitų nekilnojamųjų daiktų, esančių savivaldybės teritorijoje, kurioje yra prašomas perduoti valstybės
nekilnojamasis  daiktas  ir  kurių  naudojimo  paskirtis  atitinka  prašomo  perduoti  valstybės
nekilnojamojo daikto naudojimo paskirtį.

Atsižvelgiant  į  tai,  kas išdėstyta,  Kretingos rajono savivaldybė prašo perduoti  aukščiau
nurodytą valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą – valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr. 2325
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Privažiuojamasis  kelias  prie  Kumpikų  nuo  kelio  Darbėnai–Grūšlaukė  – Kretingos  rajono
savivaldybės nuosavybėn.

PRIDEDAMA. Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimas
Nr. T2-358 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Kretingos rajono savivaldybės nuosavybėn“, 1
lapas.
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